Pouso Alegre, 12 de Novembro de 2001.

Ofício Nº 1241/2001

Senhor Prefeito,

Faço uso do presente, para solicitar a V. Exa., a possibilidade de ceder uma Kombi/Van da Prefeitura Municipal, para levar um grupo de alunos da escola Tomorrow Planet , para participar de um evento esportivo na cidade de Vinhedo - SP nos dia 24 do mês em curso (sábado). Com saída prevista para 8:00 horas na escola Tomorrow Planet, na rua Jacy Laraia e retornando às 20:00 horas.

No aguardo de um pronunciamento de V. Exa., sobre o assunto, agradeço antecipadamente a atenção dispensada, prevalecendo-me do ensejo para expressar meus protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

ANTÔNIO THEODORO MENDES

VICE-PRESIDENTE

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE